РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-19-17 , факс 2-16- 19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области

	«15» июня 2015 года
	 № 161/6-3

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей

в поддержку выдвижения кандидата  на выборах депутатов  Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва, проводимым в единый день голосования 13 сентября 2015 года
На основании статьи 24, пункта 15 статьи 37 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 24, 36 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия

 муниципального района Богатовский Самарской области с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области

                                                               РЕШИЛА:
1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области по одномандатному избирательному округу согласно приложению  к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии _______________                        Горшков Ю.А.
                                               подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

Секретарь
_______________                           Попова Н.Н.

                                                                           подпись                                                               (фамилия,  инициалы)

МП

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области от 15июня 2015 № 161/6-3
ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей
в поддержку выдвижения кандидата

в депутаты Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области ______________________________________________________
                                               (наименование представительного органа муниципального образования)

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. кандидата)

по одномандатному избирательному округу №______
	№
п/п
	Номер

папки
	Количество

подписных

листов
	Количество подписей

	1
	2
	3
	4

	ИТОГО:

	Кандидат в депутаты ____________________________________
(наименование представительного органа муниципального образования)

	 ____________        _________________________

       подпись                     инициалы,  фамилия
__________________

                            дата